Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách các cơ sở thực hiện tự công bố sản phẩm

Ngày
tiếp nhận

Tên
tổ chức/ cá

nhân
Địa chỉ

Số
sản

phẩm

Liệt kê
từng sản phẩm

Giấy chứng
nhận

ISO/HACCP
hoặc tương

đương

Nơi sản xuất
 ngoài tỉnh Đồng Nai

01
Tên sản phẩm:

GIMBAP CÁ NGỪ
MAYO MÈ RANG

15/9/2025
Công ty TNHH
JAPAN BEST

FOODS

Đường N3-1, KCN
Long Đức, xã Bình An,

tỉnh Đồng Nai
01

Tên sản phẩm: MỲ
Ý BACON SỐT

KEM

Giấy chứng nhận
ISO 22000:2018

số
9199293406055-

FSMS

18/9/2025

CÔNG TY CỔ
PHẦN THỰC
PHẨM QUỐC

TẾ

Lô 13, KCN Tam
Phước, Phường Tam
Phước, Thành phố

Biên Hoà, tỉnh Đồng
Nai, Việt Nam

01

Tên sản phẩm:
THỨC UỐNG DÂU

SỮA KIRIN
LATTE (KIRIN

LATTE
STRAWBERRY

Chứng nhận ISO
22000:2018 số

HA
159/5.24.CIV
Chứng nhận

Sản xuất tại: Công ty
TNHH Nước Giải Khát

Kirin Việt Nam. Địa
chỉ: Lô D-3A-CN, Khu
công nghiệp Mỹ Phước
2, Phường Mỹ Phước,

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

MILK DRINK) HACCP số HA
365/3.24.03

Thành phố Bến Cát,
Tỉnh Bình Dương, Việt

Nam.

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân;
- Website SYT;
- Lưu: VT, ATTP(Lan Anh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-09-18T15:48:54+0700

		2025-09-19T09:07:00+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-09-19T13:49:14+0700

		2025-09-19T13:49:14+0700

		2025-09-19T13:49:14+0700

		2025-09-19T13:49:14+0700